Bi 2018 - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Haudér Giblou Torgon Alters Chéser Rasses

1 LUTHI NICOLAS ST-BLAISE NE Sul 1987 W 10 0 300 300 300 300 300 300

2 RODRIGUES VITOR HAUTERIVE NE NE Sul 1986 1650 6 150 270 280 270 280 270 280

3 ROSSETTI CAMILLE TRAVERS NE Sul 1988 1531 6 269 224 280 248 253 263 263

4 CHAVES DE SOUSA LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 1985 1528 7 272 253 253 263 243 258 258
WENNER

B BREITLER MICHAEL SULLENS VD Sul 1979 1460 6 340 238 248 230 258 243 243

6 STAUFFER HANSUELI  SIGRISWIL BE Sul 1987 1450 5 350 280 270 300 300 300 0

7 DE ALMEIDA JOSé BOUDRY NE Sul 1982 1417 8 383 243 230 230 238 233 243

8 UBALDI GIANLUCA TERRITET VD Sul 1981 1245 8 555 203 215 224 209 197 197

9 GACHET NICOLAS PRINGY FR Sul 1982 1235 5 565 233 248 248 258 248 0

10 PELLATON JEROME LE LOCLE NE Sul 1987 1224 7 576 165 218 218 203 193 227

11 BRUNNER RAPHA&EL SIVIRIEZ FR Sul 1984 1150 6 650 159 161 197 209 215 209

12 PERRIN DAMIAN BERN BE Sul 1981 1017 4 783 233 258 263 263 0 0

13 RIVADOSSI JULIEN PREZ-VERS-NOREAZ FR Sul 1985 1015 5 785 0 203 203 201 187 221

14 MARTEL JEREMY ST-CERGUE VD Sul 1988 1006 6 794 153 155 139 181 199 179

15 COSTA PEDRO CORNAUX NE NE Sul 1988 977 5 823 193 191 183 201 209 0

16 PROGIN LIONEL VUADENS FR Sul 1982 899 5 901 161 179 163 201 195 0

17 MARTI DAVID CUGY (FR) FR Sul 1988 878 4 922 215 209 227 0 227 0

18 BESELGA GOMES BROC FR Sul 1986 877 4 923 203 206 0 238 230 0
FERNANDO

19 COUTINHO JO&o BOLE NE Sul 1985 838 4 962 0 206 218 215 199 0

20 MONNIER FABIEN AYENT VS Sul 1984 838 3] 962 258 280 0 300 0 0

21 VIEIRA RICARDO MIDDES FR Sul 1988 836 4 964 199 209 201 227 0 0

22 MOLLIET LAURENT GIVISIEZ FR Sul 1980 810 4 990 197 203 189 221 0 0

23 BRYAND ALEXANDRE ~ PRANGINS VD Sul 1987 786 3] 1014 253 253 0 280 0 0

24 ANDEREGG DAMIEN SAINT-CERGUE VD Sul 1987 776 4 1024 195 181 185 215 0 0
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Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Haudér Giblou Torgon Alters Chéser Rasses Tram
25 CHARRIERE THIERRY  CHARMEY (GRUYERE) FR Sul 1980 T 8 1029 238 263 270 0 0 0
26 GENDRE XAVIER LA TOUR-DE-TREME FR Sul 1981 737 8 1063 221 258 258 0 0 0
27 FARIN GUILLAUME GAILLARD FRA 1986 734 8 1066 243 238 0 0 253 0
28 CARREL JOHANN VILLARVOLARD FR Sul 1980 714 8 1086 218 243 253 0 0 0
29 CHUAT LOIC COLLONGES VS Sul 1987 657 8 1143 206 227 0 224 0 0
30 DA CUNHA LUIS GLAND VD Sul 1980 654 8 1146 221 203 0 230 0 0
31 CHANAL IVAN PONTARLIER FRA 1988 633 8 1167 212 212 0 0 209 0
32 MINOGGIO JULIEN GRANGES-PACCOT FR Sul 1984 626 8 1174 0 175 221 0 0 230
33 MAYLAND GILLES STE-CROIX VD Sul 1982 607 8 1193 193 193 0 0 221 0
34 BONNET LUDOVIC LUGRIN FRA 1979 596 8 1204 169 221 0 206 0 0
35 PRIETO SAMUEL OULENS-SOUS-ECHALLENS VD Sul 1983 590 8 1210 189 177 224 0 0 0
36 ALMEIDA MARCELINO  MOUDON VD Sul 1979 572 8 1228 167 0 206 199 0 0
37 HAYOZ JULIEN CRESSIER FR Sul 1986 567 8 1233 165 187 215 0 0 0
38 DONADEI DAVID ROSSEMAISON Ju Sul 1981 557 3] 1243 206 195 156 0 0 0
39 SCHULé SYLVAIN GIBLOUX FR Sul 1987 555 3] 1245 185 167 203 0 0 0
40 MILLER ANDREW TRéELEX VD Sul 1982 537 3] 1263 0 165 185 187 0 0
41 RICHOZ SIMON GIVISIEZ FR Sul 1979 534 3] 1266 175 162 197 0 0 0
42 SEEBERGER KIPPEL VS Sul 1984 523 2 1277 0 253 0 0 270 0
HANS-BAPTIST
43 PASTORIS FABIEN STE-CROIX VD Sul 1982 517 3] 1283 161 157 199 0 0 0
44 MANTEZ ADRIEN LES FOURGS FRA 1982 495 2 1305 215 0 0 0 280 0
45 GEORGES KEVIN EVOLeNE VS Sul 1986 494 2 1306 224 270 0 0 0 0
46 MARANON ROBERTO  BERN BE Sul 1984 486 2 1314 0 0 0 0 233 253
47 SINGELé KENNY LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 1986 483 2 1317 230 253 0 0 0 0
48 BRUCHEZ J.-YVES FULLY VS Sul 1981 481 2 1319 248 233 0 0 0 0
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49 LUTHI TOBIAS WALLISWIL BEI WANGEN BE Sul 1984 _481 2 1319 248 233 0 0 0 0
50 BREITLER VINCENT L'AUBERSON VD Sul 1981 471 2 1329 238 233 0 0 0 0
51 BLONDEAU FABIEN BELLEFONTAINE FRA 1984 468 2 1332 0 0 230 0 238 0
52 VERGeéRES JULIEN MIES-TANNAY VD Sul 1979 459 8 1341 157 157 145 0 0 0
53 FLUCK VINCENT HAUTEVILLE FR Sul 1985 454 2 1346 206 0 0 248 0 0
54 B&aRTSCHI THOMAS ZOLLIKOFEN BE Sul 1982 451 2 1349 227 0 224 0 0 0
55 ROBERT-NICOUD BEVAIX NE Sul 1979 451 2 1349 227 0 0 0 224 0
JULIEN
56 PREMAND FRéDéRIC ~ CHO&X VS Sul 1983 442 2 1358 224 218 0 0 0 0
57 NIEDERBERGER JOéL  ESTAVANNENS FR Sul 1982 436 2 1364 221 215 0 0 0 0
58 DEILLON THIERRY SIVIRIEZ FR Sul 1979 433 2 1367 0 0 212 221 0 0
59 RACINE FABIEN SUGIEZ FR Sul 1988 429 2 1371 191 238 0 0 0 0
60 NOBEL KARL COURT BE Sul 1981 421 2 1379 183 0 0 0 0 238
61 DUREL JEAN BEVAIX NE Sul 1985 406 2 1394 209 197 0 0 0 0
62 ROSSIER FABIEN LOVENS FR Sul 1983 400 2 1400 179 221 0 0 0 0
63 LEUTWILER STEVEN NEUCHATEL NE Sul 1984 378 2 1422 191 187 0 0 0 0
64 PASTORIS CYRIL STE-CROIX VD Sul 1986 374 2 1426 159 0 0 0 215 0
65 GERBER JONATHAN MALLERAY BE Sul 1981 373 2 1427 149 0 0 0 0 224
66 BUENO ESCOSA BERN BE Sul 1984 366 2 1434 185 0 0 0 181 0
ALEXANDER
67 FLOUCK SYLVAIN FRIBOURG FR Sul 1983 362 2 1438 150 212 0 0 0 0
68 DOLCI UGO GIMEL VD Sul 1981 351 2 1449 158 0 0 193 0 0
69 PERRINJAQUET YANN FONTAINEMELON NE Sul 1981 349 2 1451 158 191 0 0 0 0
70 MARADAN GAETAN DOMBRESSON NE Sul 1988 346 2 1454 169 177 0 0 0 0
71 ROSSIER SVEN BOLE NE Sul 1988 342 2 1458 173 169 0 0 0 0
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72 BARTOLACCI HAUTERIVE NE NE Sul 1980 T 2 1467 162 171 0 0 0 0
MAURIZIO
73 RIBEIRO THOMAS CARTIGNY GE Sul 1981 327 2 1473 162 165 0 0 0 0
74 EVEQUOZ BERTRAND PLASSELB FR Sul 1980 323 2 1477 148 175 0 0 0 0
75 LANZ EMILIEN LES BREULEUX Ju Sul 1984 321 2 1479 167 154 0 0 0 0
76 FREIN GUILLAUME LES EVOUETTES VS Sul 1983 305 2 1495 158 147 0 0 0 0
77 DAFFLON YVES BROC FR Sul 1979 293 2 1507 130 163 0 0 0 0
78 CARDOSO SILVA TOZE MOUDON VD Sul 1982 287 2 1513 152 135 0 0 0 0
79 AUGSBURGER LOIC LONAY VD Sul 1988 287 2 1513 153 134 0 0 0 0
80 GYGER SéBASTIEN LES BOIS Ju Sul 1985 270 1 1530 0 0 0 0 0 270
81 DAFFLON XAVIER FRIBOURG FR Sul 1982 270 1 1530 270 0 0 0 0 0
82 BRUGGER MICHEL THUN BE Sul 1981 263 1 1537 0 0 263 0 0 0
83 GEISER CHRISTOPHE = CHéZARD-ST-MARTIN NE Sul 1986 263 1 1537 263 0 0 0 0 0
84 BOSCARDIN KEVIN NYON VD Sul 1988 263 1 1537 263 0 0 0 0 0
85 BOUTHER ROMAIN VINZIER FRA 1981 258 1 1542 0 258 0 0 0 0
86 MEMBREZ STEPHANE ~ MOUTIER Ju Sul 1986 258 1 1542 258 0 0 0 0 0
87 MONTAVON YANN GLETTERENS FR Sul 1986 248 1 1552 0 0 0 0 0 248
88 PELLAUD RAPHAEL FULLY VS Sul 1982 248 1 1552 0 248 0 0 0 0
89 PERRET LIONEL NEUCHATEL NE Sul 1983 243 1 1557 243 0 0 0 0 0
90 JACOT DOMINIQUE ZENAUVA FR Sul 1984 243 1 1557 243 0 0 0 0 0
91 BERGER MARC BRUNISRIED FR Sul 1981 243 1 1557 0 0 243 0 0 0
92 BORDET RAPHAEL VINZIER FRA 1986 238 1 1562 0 238 0 0 0 0
93 VALLAT JULIAN TWANN BE Sul 1988 233 1 1567 0 0 0 0 0 233
94 CHEVRIER STEéPHANE  TRIMMIS GR Sul 1981 233 1 1567 233 0 0 0 0 0
95 STUDLER LUCAS INS BE Sul 1988 233 1 1567 0 0 233 0 0 0

Page 4/10 - imprimé le 01.03.2026 00:44

Orgerie 20 | 2742 Perrefitte | Suisse
tél. +4132 493 32 61 | fax +4132 493 60 42
info@mso-chrono.ch | www.mso-chrono.ch




MSO ()

Bi

2018 - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Haudér Giblou Torgon Alters Chéser Rasses Tram
96 KONCZ SZABOLCS GIVISIEZ FR Sul 1982 _230 1 1570 230 0 0 0 0 0
97 DUTOIT LUDOVIC VIONNAZ VS Sul 1985 227 1 1573 227 0 0 0 0 0
98 MICHAUD SéBASTIEN  BRAMOIS VS Sul 1981 227 1 1573 227 0 0 0 0 0
99 LOURENGO MARCIO SEMBRANCHER VS Sul 1986 224 1 1576 224 0 0 0 0 0
100 MELO ANDRE LE LOCLE NE Sul 1985 218 1 1582 0 0 0 218 0 0
101 MURISET VALENTIN COUVET NE Sul 1986 218 1 1582 0 0 0 0 218 0
102 FIGUEIREDO BRUNO  COUVET NE Sul 1982 218 1 1582 218 0 0 0 0 0
103 SACHE FLORIAN CHEVENOZ FRA 1983 212 1 1588 0 212 0 0 0 0
104 MARA MATTEO THOIRY FRA 1987 212 1 1588 0 0 0 212 0 0
105 WINKLER LAURENT MONT-SOLEIL BE Sul 1979 212 1 1588 0 0 0 0 212 0
106 STOLLER SYLVAIN CORGEMONT BE/JB Sul 1984 212 1 1588 212 0 0 0 0 0
107 VARNIER LOIC RIAZ FR Sul 1986 212 1 1588 212 0 0 0 0 0
108 IMBODEN FLORIAN ZERMATT VS Sul 1986 209 1 1591 209 0 0 0 0 0
109 DUC SéBASTIEN ROMERY FRA 1979 206 1 1594 0 0 0 0 206 0
110 BORLOZ FABIEN RENNAZ VD Sul 1982 206 1 1594 206 0 0 0 0 0
111 MONNIER JULIEN - CHAPELLE DES BOIS 1982 203 1 1597 0 0 0 0 203 0
BENOIT
112 HAYMOZ STEVE SORENS Sul 1979 201 1 1599 201 0 0 0 0 0
113 AGASSIS NICOLAS ORBE VD Sul 1983 201 1 1599 0 0 0 0 201 0
114 GRIVET FRANGOIS MORGINS VS Sul 1982 201 1 1599 0 201 0 0 0 0
115 DOMINé OLIVIER VICQUES Ju Sul 1982 201 1 1599 201 0 0 0 0 0
116 ROLLIER BAPTISTE BOUDEVILLIERS NE Sul 1982 201 1 1599 201 0 0 0 0 0
117 JOST JOLLER ZURICH ZH Sul 1987 199 1 1601 199 0 0 0 0 0
118 ROSSIER ALAIN CHATEAU-D'OEX VD Sul 1979 199 1 1601 199 0 0 0 0 0
119 LAYNAT STEPHANE NEUCHATEL NE Sul 1980 199 1 1601 199 0 0 0 0 0
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120 FORESTIER RENNAZ VD Sul 1979 _199 1 1601 199 0 0 0 0 0
CLAUDE-ALAIN
121 LOUP SYLVAIN DOMDIDIER FR Sul 1988 197 1 1603 197 0 0 0 0 0
122 OBERSON LéNAIC MONTAGNY-LA-VILLE FR Sul 1985 197 1 1603 197 0 0 0 0 0
123 PETITJEAN ARNAUD GLAND VD Sul 1980 195 1 1605 0 0 0 195 0 0
124 MORET CLAUDE-ALAIN UVRIER VS Sul 1979 195 1 1605 195 0 0 0 0 0
125 SAUTAUX CéDRIC RIAZ FR Sul 1981 195 1 1605 195 0 0 0 0 0
126 ROMANENS FABIAN ROSSENS FR (FR) FR Sul 1984 195 1 1605 195 0 0 0 0 0
127 BURGENER STéPHANE CHOé&X VS Sul 1979 193 1 1607 193 0 0 0 0 0
128 CLAESSENS THOMAS  BASSE-NENDAZ VS Sul 1981 193 1 1607 193 0 0 0 0 0
129 BRIERE LUDOVIC ITTEVILLE FRA 1979 191 1 1609 0 0 0 191 0 0
130 THOMI MICHAEL VILLARS-BRAMARD VD Sul 1980 191 1 1609 0 0 0 0 191 0
131 AYER JéROME VILLARS-SUR-GLaNE FR Sul 1983 191 1 1609 191 0 0 0 0 0
132 DUPRé CHRISTOPHE  LES BOIS Ju Sul 1982 189 1 1611 189 0 0 0 0 0
133 JACQUIN BENOIT LES FOURGS FRA 1986 189 1 1611 0 0 0 0 189 0
134 EVARD CéDRIC LE SOLLIAT VD Sul 1988 189 1 1611 189 0 0 0 0 0
135 VIDEIRA TOZE SIERRE VS Sul 1979 189 1 1611 189 0 0 0 0 0
136 SIMOES TIAGO NYON VD Sul 1984 189 1 1611 0 0 0 189 0 0
137 LUTHI JEROME BOLE NE Sul 1985 187 1 1613 187 0 0 0 0 0
138 DAFFLON CHRISTIAN  ESTAVAYER LE GIBLOUX FR Sul 1982 187 1 1613 187 0 0 0 0 0
139 RUIZ DEL PORTAL BRAMOIS VS Sul 1981 187 1 1613 187 0 0 0 0 0
RAFAEL
140 PEREIRA RODRIGUES AUBONNE VD Sul 1984 185 1 1615 0 0 0 185 0 0
FaBIO EMANUEL
141 BEUCHAT OLIVIER FLEURIER NE Sul 1981 185 1 1615 0 0 0 0 185 0
142 FASNACHT NICOLAS ~ CHAMPLAN VS Sul 1979 185 1 1615 185 0 0 0 0 0
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143 ZMOOS JULIEN VAL-DE-RUZ NE Sul 1984 _183 1 1617 183 0 0 0 0 0
144 IMHOF YVAN COURTEMAUTRUY Ju Sul 1987 183 1 1617 183 0 0 0 0 0
145 JOSEPH MARC STE-CROIX VD Sul 1982 183 1 1617 0 0 0 0 183 0
146 DEBERNARDI MICHAEL TRELEX VD Sul 1987 183 1 1617 0 0 0 183 0 0
147 LOPES DARIO GRANGES VS VS Sul 1983 183 1 1617 183 0 0 0 0 0
148 CALDAS RODRIGUES ~ ROLLE VD Sul 1986 181 1 1619 0 0 0 181 0 0
JULIEN
149 REYNAUD LUCIEN MIDDES FR Sul 1986 181 1 1619 181 0 0 0 0 0
150 ROBERT-TISSOT ALEX LE LOCLE NE Sul 1983 179 1 1621 0 0 0 0 179 0
151 GASTALDO FRéDERIC  RAVOIRE VS Sul 1980 179 1 1621 179 0 0 0 0 0
152 BOUILLE JULIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 1982 179 1 1621 179 0 0 0 0 0
153 ADATTE GA&éL LAVIGNY VD Sul 1982 177 1 1623 0 0 0 0 177 0
154 FELLAY STEVE MASSONGEX VS Sul 1981 177 1 1623 177 0 0 0 0 0
155 CASTAGNé YANN LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 1985 177 1 1623 177 0 0 0 0 0
156 FREY MICHAEL BOTTENS VD Sul 1982 175 1 1625 0 0 0 0 175 0
157 NOBEL LUCA COURT BE/JB Sul 1980 175 1 1625 175 0 0 0 0 0
158 SORDET JEROME SAINT-PREX VD Sul 1987 173 1 1627 173 0 0 0 0 0
159 PREVITALI LUCIEN BULLET VD Sul 1986 173 1 1627 0 0 0 0 173 0
160 CAPREé NICOLAS REMAUFENS FR Sul 1983 173 1 1627 173 0 0 0 0 0
161 JAGGI JOHANN MONTAGNY-LA-VILLE FR Sul 1979 173 1 1627 173 0 0 0 0 0
162 BESSARD MICHAEL ARDON VS Sul 1988 171 1 1629 171 0 0 0 0 0
163 OTT JULIEN VILLARS-SUR-GLaNE FR Sul 1988 171 1 1629 171 0 0 0 0 0
164 TRIPET PASCAL LES HAUTS-GENEVEYS NE Sul 1988 169 1 1631 169 0 0 0 0 0
165 1ISOZ FABRICE L'ETIVAZ VD Sul 1980 167 1 1633 167 0 0 0 0 0
166 PERROUD PASCAL DUILLIER VD Sul 1981 163 1 1637 163 0 0 0 0 0
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182
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Nom, prénom
KELMENDI BESNIK
LEITE NELSON AMARO
AJVAZI ILIR

BOSSI RUBEN
GOSSWEILER JULIEN
BAUMBERGER LUCAS

REMELGADO JEAN
MANUEL

DUTOIT SWANN
LEMOINE BAPTISTE
OGGIER NICOLAS
JOLY LAURENT
TRIPET LUC

SCHUTZ PIERRE-YVES

FEUVRIER
CHRISTOPHE

BERGER CéDRIC
HAUSMANN RICHARD
BASTIANON DANIEL
SAUGY DAMIEN
PATRICIO IVO

AEBY NICOLAS
DERVEY ERIC

K&aMPF STEVE
SUDAN OLIVIER

RIZO PIERRE

Localité Canton
COLOMBIER NE
PESEUX NE
MONTMOLLIN NE
LUMINO Tl
PENTHALAZ VD
LA CHAUX-DE-FONDS NE
LE LANDERON NE
SORENS FR
BOUDRY NE
VEX VS
GRONE VS
LA CHAUX-DE-FONDS NE
LANGENDORF SO
MONTANA VS
VUARMARENS FR
SUBINGEN SO
DASLE

PENTHAZ VD
GENeVE GE
PLAFFEIEN FR
HAUTEVILLE FR
DOMBRESSON NE
VILLAZ-ST-PIERRE FR

TOULOUSE

Pays
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA

Bi

Annéee

1986
1983
1983
1988
1979
1985
1980

1987
1983
1979
1981
1985
1980
1987

1985
1980
1984
1981
1980
1987
1983
1986
1980
1983

Points

162
161
160
160
160
160
159

159
158
157
156
156
156
155

155
155
154
154
154

152
152
151
151

NBC
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Ecart
1638
1639
1640
1640
1640
1640
1641

1641
1642
1643
1644
1644
1644
1645

1645
1645
1646
1646
1646
1647
1648
1648
1649
1649

Colomb

160

159

156

155
154

152

Haut

160

156

154

151

Ursy

160

155

153
152

151

Haudér Giblou Torgon Alters Chéser Rasses Tram
162 0 0 0 0 0
161 0 0 0 0 0
160 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
159 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
158 0 0 0 0 0
157 0 0 0 0 0
156 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
155 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
154 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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192
193
194
195

196

197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
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Nom, prénom
GRIMM PHILIPPE
DE BORTOLI JULIEN
PELLI FILIPPO
OLIVIER ANDRI

GROGNUZ
CHRISTOPHE

DESMARCHELIER
ERWAN

GARCIA NICOLAS
FREDERIC BIERI
GREMAUD JOSé

DOSNE
FRANCOIS-XAVIER

MARDON JULIEN
BACH CLAUDE

VIAL VINCENT
BLAISE FRED
KOLLY FLORIAN
GRIVET XAVIER
THOMET MARC
RIGAL VINCENT
VOLERY YANNICK
MARMONIER ALEXIS
MARMONIER ANTOINE
BRANCO BRUNO

LUCE PIERRE

Localité Canton
LE MUIDS VD
SONCEBOZ-SOMBEVAL BE
MONT-SUR-ROLLE VD
LA CHAUX-DE-FONDS NE
CUGY FR
ANNECY

ORON-LA-VILLE VD
VILLARBENEY FR
ECHARLENS FR
WETTSWIL ZH
ROMONT FR
LA MAGNEVUISTERNENS-DT-ROMONT  FR
SAINT-MARTIN (FR) FR
THIERRENS VD
VAUDERENS FR
SOMMENTIER FR
BEVAIX NE
ATTALENS FR
COUSSET FR
URURSY FR
CHEVILLARD

ROMONT FR
AIGLE

Pays
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

FRA

Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul

Bi

Annéee

1979
1984
1981
1985
1982

1979

1981
1981
1980
1988

1982
1986
1980
1980
1982
1983
1982
1982
1986
1980
1982
1983
1987

Points

151
150
149
148
146

144

143
142
141
140

138
137

133
132
131
129
128
127
126
125
124
123

NBC
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Ecart
1649
1650
1651
1652
1654

1656

1657
1658
1659
1660

1662
1663
1664
1667
1668
1669
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677

Colomb
151
150
149
148

Haut

Ursy

146

144

143
142
141
140

138
137
136
133
132
131
129
128
127
126
125
124
123

Haudér Giblou Torgon Alters Chéser Rasses Tram
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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214 LEICHT BRIAN VEVEY Sul 1979 l al 1799 1 0 0 0 0 0

Rasses Tram
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